
Tender nomi: Бувайда туман кўп тармоқли марказий поликлиникани реконструкция қилиш

Obyekt ID: 2401302120104001

Buyurtmachining boshlang‘ich narxi – QQS bilan 14 976 441 438,00 so‘m, Qurilish muddati 180-
kun.

Lot 24411006079781 79781-son BAYONI

2024-02-21 11:01:15 Farg'ona viloyati

Buyurtmachi: FARG`ONA VILOYAT HOKIMLIGI KAPITAL QURILISH SOHASIDA BUYURTMACHI
XIZMATI DUK

Tashkilotchi: FARG'ONA VILOYATI QURILISHDA TANLOV SAVDOLARINI TASHKIL ETISH KONSALTING
MARKAZI

 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 31 yanvardagi "Qurilish
sohasida elektron davlat xaridlarini tashkil etish va amalga oshirish tartibini takomillashtirish
chora-tadbirlari to'g'risida"gi 46-son qarori asosida ushbu obyekt bo'yicha tender.mc.uz
maxsus axborot portalida 2024-02-02 10:30:37 kuni lot raqami 24411006079781-son bilan
e'lon joylashtirilgan.

 Shuningdek ushbu e'londa qurilish pudrat tashkilotlari tomonidan taqdim qilinadigan
takliflarini qabul qilish muddati 2024-02-20 23:59:59 ga qadar deb belgilangan va takliflarni
qabul qilishning oxirgi muddati tugaguncha quyidagi tashkilotlar tomonidan takliflar berilgan:

1. FARG'ONA BUNYODKOR MCHJ
2. IQBOLJON G`OFFOROV XK
3. "MASH`AL" MCHJ
4. FAR JASMIN DISKO SERVIS XK
5. XIKMK-296 MCHJ
6. BONIY QURUVCHI MCHJ
7. TRIUPH BULDING XK

https://apisitender.mc.uz/storage/79781/protocol/protocol-4715c859-8ef4-460a-bc6e-060dea62d706-24411006079781.pdf


8. ORZU TA'MIR QURILISH FAYZ MCHJ
9. OTABEK IMKONIYATI MCHJ

10. FARG'ONA OROM MCHJ
11. JASUR IMKON FAYZ MCHJ

 Shundan so'ng tashkilotlarining "Qarorga muvofiq" platforma tomonidan tekshirilganda:

 Platforma tomonidan tekshirilgan ko‘rsatkichlari ijobiy o‘tgan qurilish pudrat
tashkilotlarining takliflari elektron platforma tomonidan yakuniy baholash mezonlariga
muvofiq, quyidagi natijalar aniqlandi

TENDER NATIJALARI:

 Protokol natijalari Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 23-noyabrdagi 665-sonli qarorida
ko'rsatilgan yangi formula asosida xisoblangan. (Umumiy ball salbiy qiymatga tushib ketgan
taqdirda natijasi 0-ga tenglashtirilgan)

№ Tashkilot nomi Xolati Taklif narxi Qurilish
muddati

Umumiy
ball

1 FARG'ONA BUNYODKOR MCHJ G'olib 14 227 619 366,10 180 53,28176

2 IQBOLJON G`OFFOROV XK Zaxira
g'olibi 14 227 619 366,10 180 51,96085

3 "MASH`AL" MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 51,70890

4 FAR JASMIN DISKO SERVIS XK Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 50,60169

5 XIKMK-296 MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 50,32348

6 BONIY QURUVCHI MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 49,82176

7 TRIUPH BULDING XK Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 49,67317

8 ORZU TA'MIR QURILISH FAYZ MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 49,16961

9 OTABEK IMKONIYATI MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 49,14905

10 FARG'ONA OROM MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 48,83599

11 JASUR IMKON FAYZ MCHJ Ishtirokchi 14 227 619 366,10 180 47,41503

 Buyurtmachiga eng yuqori ball bilan g‘olib bo‘lgan "FARG'ONA BUNYODKOR MCHJ" bilan 14
227 619 366,10 so'mga (QQS bilan) va qurilish muddati 180 kunda bajarish sharti bilan pudrat



shartnomasi elektron imzolangan hisoblanadi.


